
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR W13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz 
gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późno zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późno zm.) w związku z Uchwałą nr XXXV1/217/2021 Rady 
Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji 
celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 
Gminy Nowe Miasteczko (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r., poz. 100 z późno zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Przyznaje się dotację w wysokości 39 502,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset dwa złote 
00/100) "Wspólnocie Mieszkaniowej Rynek 28", ul. Rynek 28,67-124 Nowe Miasteczko, na wykonanie robót 
budowlanych polegających na remoncie dachu budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego przy ul. 
Rynek 28 na działce nr 228/2 obręb Miasto Nowe Miasteczko. Dotowane prace będą obejmowały rozbiórkę 
starego pokrycia z dachówki, rozbiórkę łacenia, obróbek blacharskich wraz z rynnami i rurami spustowymi, 
oczyszczenie i impregnację elementów drewnianych, montaż nowych kontrłat, folii dachowej i łat, wykonanie 
nowych obróbek blacharskich, rynien, rur spustowych, wymianę wyłazów dachowych, wykonanie nowego 
pokrycia dachowego z dachówki karpiówki układanej w koronkę w kolorze naturalnej czerwieni, 
przemurowanie koron kominowych z cegły klinkierowej. Prace zostana wykonane zgodnie z projektem 
budowlanym mgra inż. Janusza Laskowskiego ze stycznia 2022 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 25804EEE-363B-4594-AD2C-8817BC6E08E3. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczku 

~d/~ 
Wojci ch Skrzydlewski 

Strona 1 


